
Obyvatelé vesničky Zeď jsou nemluvní a zachmuření. Vesnička dostala jméno
v  / ’i-

podle impozantní kamenné hradby. U jediné mezery ve zdi dnem i nocí stojí 

stráže. Jen jednou za devét let svou hlídku opouštějí, to  když se na louce za 

zdí koná zvláštní a neobyčejný trh . Na jednom takovém se seznámí Dunstan 

Thorn s tajemnou zakletou kráskou. Setkání nezůstane bez následků, narodí 

se Tristran. Matka dítě zanechá u mezery s lístečkem, že je  dítě Dunstanovo. 

Chlapec vyrůstá v otcově rodině, a když je mu sedmnáct, nešťastně se zamiluje. 

Protože touží imponovat mladinké dívce, slíbí, že jí к nohám přinese spadlou 

hvězdu. Za odměnu má získat dívčino srdce. Tristramovo putování ale není bez 

nebezpečí, dokonce ho na životě ohrožují čarodějnice a jiné nepříjemnosti. Na 

konci cesty chlapec získá mnohem víc, než si z počátku myslel...

Román I Nezkrácená verze na lmp3 CD I 
22 stop I CELKOVÁ DÉLKA 7 HODIN

8595693406458


